

priloha 5.1

Evidence cenových změn stavby-cenová nabídka
Stavba: Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice

Poř. číslo	Číslo objektu	Popis, obsah	Datum oznámení změny	Předložená cena
1	214	Pavilon F - Demontáž SDK kastlu - ochrana rozvodů	23.6.2015 - SD	3 132,32
2	214	Pavilon F - Návrh skladby podlahy - vybourání, zásyp, zhutnění, betonáž, hydroizolace, změna skladby pod teraco	22.6.2015 - KD SD 24.6.2015	330 135,06
3	214	Pavilon C/E_ZTI: Propojení potrubí PPR pavilonů C - E	22.7.2015 - KD	6 121,30
4	214	Pavilon F_ÚT: Zvednutí CU Potrubí m.č. F1.02, F1.03	22.7.2015 - KD	6 648,10
5	214	Pavilon F_ÚT: Změna potrubí Alpex na CU potrubí	22.7.2015 - KD	37 271,90
6	214	Pavilon C - Změna otopných těles na chodbách	22.7.2015	27 164,00
7	214	Pavilon F: Snížení oken v m.č. F1.02 - 2ks, osazení nového okna, úprava ostění a nadpraží	23.7.2015 - SD	33 375,64
8	214	Pavilon C: Betonáž podlahy	3.8.2015 - SD	4 276,59
9	214	Pavilon F: Pohledové příčky tl. 125 mm, teracové soklíky	21.8.2015 - e-mail	28 888,50
10	214	Pavilon F: Změna položky v pavilonu F (atrium)	25.9.2015	5 314,66
11	214	Pavilon F_elekto: F1.01 - recepcce	1.10.2015 - SD	4 778,90
12	214	Pavilon C, F: výměna poškozených parapetů	3.10.2015 - SD	11 245,40
13	214	Pavilon C, F: Montáž uvolněných stávajících parapetů	14.10.2015	2 349,00
14	214	Pavilon F: Dvorní trakt - drenážní systém + okapový chodník	20.10.2015 - e-mail	16 358,78
15	214	Pavilon C, D_elekto: 1. NP Přístupový systém, el. otevírání dveří A/D E/B	21.10.2015 - KD	43 500,00
16	214	Pavilon F: Nátěr plechových dvířek stávajících, u HUP vč. Oplechování	27.10.2015 - SD	1 036,75
17	214	Pavilon C: D a M textilních rolet ... do jednotlivých oken	27.10.2015	215 076,00
18	214	Pavilon C_F_SDK: Požadavky víceprací - podhledy, SDK	29.10.2015	16 815,55
19	214	Doplnění elektrozámků na stávající dveře	2.11.2015	63 987,17
20	214	Pavilon D, F: dodatečná montáž žebříků	5.11.2015	20 651,40
21	214	Pavilon C, F: ochrana nároží plastovými profily	12.11.2015	5 022,99
22	214	Pavilon F: Větrací mřížka pozice Df02	19.11.2015 - KD	3 075,52
23	214	Pavilon F: Okopové plechy Df04 a Df06	26.11.2015	2 214,40
24	214	Pavilon F: Výměna kování okna na sociálkách	8.12.2015	7 553,28
				895 993,21

DI: [signature]

pozinos
POZIMOS, a.s.
K Pasekám 3663
760 01 Zlín (21)

Položkový rozpočet

214

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	Demontáž SDK kastlu - ochrana rozvodů	Pavilon F		1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	766411811	Demontáž SDK kastlíku - ochrana rozvodů	m2	42,3	74,05	3 132,32
	Celkem za	766411811 Demontáž SDK kastlíku - ochrana rozvodů				3 132,32
				Cena celkem		3 132,32

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	<i>Návrh skladby podlahy šatna - vybourání, zásyp, zhutnění a betonáž, změna skladby pod teraco</i>	Pavilon F		2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
1	965042141R00	bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	22,43	1 459,10	32 727,61
2	965042141R00	bourání konstrukčního betonu podkladní beton	m3	0,63	1 459,00	919,17
3	96504214R00	vybourání betonu a vybrání drtě	m3	7,21	1 459,00	10 519,39
	965042141R00	vybourání betonu tl. 5cm a rozebrání pzd překladů tl. 10cm	m3	4,14	1 459,00	6 040,26
4	174101102R00	násyp a zhutnění bet. drtí - (teplovodní kanály)	m3	24,17	136,10	3 289,54
5	175101101	dodávka štěrku pod beton 10 cm	m3	2,80	602,20	1 686,16
6	631312621R00	zabetonování kanálů a plochy s výztuží	m3	11,97	2 286,00	27 363,42
7	631361921RT5	Výztuž mazanin	m2	0,05	19 800,00	990,00
8	631319151R00	Příplatek za přehlazení mazaniny	m3	11,97	589,30	7 053,92
	979081111R00	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku	t	60,10	183,50	11 028,72
	97908112R00	Příplatek k odvozu sutí na skládku za každý další km	t	841,43	7,60	6 394,85
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	60,10	145,60	8 750,85
	979082121R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za dalších 5 m	t	240,41	16,20	3 894,61
	97999999R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	60,10	332,00	19 953,86
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				140 612,37
Díl:	711	Izolace proti vodě				
1	71111100RZ1	Izolace proti vlhkosti nátěr za studena	m2	209,80	12,80	2 685,44
2	711141559RT2	Izolace proti vlhkosti přitavením	m2	209,80	78,00	16 364,40
3	62852265.R	Izolace dodávka materiálu	m2	241,27	65,00	15 682,55
4	58922051.R	Cem flow CP 25 +kari síť 6 cm	m2	25,20	589,00	14 842,80
5	58922051.R	Cem flow CP 25 +kari síť 8 cm	m2	192,50	727,00	139 947,50
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				189 522,69
Cena celkem						330 135,06

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	Propojení potrubí PPR pavilonů C - E	Pavilon C/E		3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	IZOLACE TEPELNÉ				
1	713100707R00	IZOLACE POTR. Z POLYETYLENU 42x10 OPRAVA IZOLACE	M	1,00	36,00	36,00
	Celkem za	713 IZOLACE TEPELNÉ				36,00
Díl:	722	VNITŘNÍ VODOVOD				
2	722131915R00	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ-VSAZ.ODBOČKY DN 40 PROPOJENÍ PAVILONU C a E STAV.POTRU	SOUBOR	1,00	772,26	772,26
3	722170804R00	DEMONTÁŽ POTRUBÍ PPR D 40 OBJEKT C-1.06	M	26,00	27,40	712,40
4	722174314R00	POTRUBÍ PP HOSTALEN PN 16, D 40x5,5 5/4" zmenšení dimenze potrubí	M	9,00	358,00	3 222,00
6	722190902R00	VYPOUŠTĚNÍ VODOVODNÍHO ROZVODU	L	26,00	1,74	45,24
7	722230904R00	KOHOUT KULOVÝ G 5/4" +MTZ MISTNOST C1.06	KS	1,00	253,40	253,40
8	722290229	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, do DN 50	m	30,00	20,90	627,00
9	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	m	30,00	15,10	453,00
	Celkem za	722 VNITŘNÍ VODOVOD				6 085,30

Cena celkem 6 121,30

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:	Pořadové číslo
Název položky:	Pavilon F: Snížení oken v m.č. F1.02 - 2ks, osazení nového okna, úprava ostění a nadpraží	Pavilon F	7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	317234410R00	Osazení ocelových L profilů 4 ks á 1500	kg	26,82	5,72	153,28
2	13380615	Dodávka ocelových L profilů	kg	26,82	19,88	533,18
3	317234410R00	Vyzdění překladu nad okny 2 ks	m3	0,18	3 457,00	622,26
4.	973031345R00	Vysekání kapes cih.MVC	ks	8,00	200,90	1 607,20
	Celkem za					2 915,92
Díl:						
1	968083003	Vybourání plastových oken	m2	2,21	79,90	176,42
2	76911Rpol.	Dodávka hliníkového okna WD1/A	ks	1,00	16 543,00	16 543,00
	Celkem za					16 719,42
Díl:						
1	64210101RAA	Výměna okna 1,5 m2 - úprava parapetů,ostění,nadpraží	ks	3,00	1 122,30	3 366,90 Kč
2	642101013RAA	Výměna okna 2,7 m2 - úprava parapetů, ostění,nadpraží	ks	4,00	2 593,35	10 373,40 Kč
	Celkem za					13 740,30 Kč
Cena celkem						33 375,64

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	Úprava podlah před sociálkami - nerovný a zdegradovaný podklad - rozlámaný syrký beton	Pavilon C		8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	965042141R00	Vybourání betonu	m3	0,35	1 459,00	510,65
2	139601102R00	Vybrání kamenné drti	m3	1,05	407,50	427,88
3	631312621R00	Betonáž s kari sítí	m3	1,41	2 286,00	3 223,26
4	631361921RT5	Dodávka kari sítě	t	0,01	18 980,00	114,81
Cena celkem						4 276,59

Položkový rozpočet

214

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	Změna položky v pavilonu F (atrium)	Pavilon F		10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
2	978042110R00	Odstranění KZS minerální izolace tl. 100 mm s omítkou	m2	67,27	79,00 Kč	5 314,66
	Celkem za					5 314,66
Cena celkem						5 314,66 Kč

Položkový rozpočet

214

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	F1.01 - recepce	Pavilon F		11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Elektro					
1	220 26-0051	KU 68-1901 Krabice Univerzální	ks	6,00	17,00	102,00
2	220 26-0553	2316 trubka ohebná	m	12,00	16,80	201,60
3	220 26-0553	Trubka PVC ohebná pr. 25mm	m	15,00	33,90	508,50
4	210 26 Rpol	Montážní materiál (pásky, příchytky, sádra apod.)	kpl	1,00	1 152,00	1 152,00
	Celkem za	Elektro				1 964,10
Díl:	Elektro					
5	220 28-0222	Kabel UTP 4-pár Cat.6A kroucené páry 8-žil	m	150,00	9,50	1 425,00
6	210800106	CYKY 3Cx2,5	m	20,00	23,10	462,00
7	220 28-0222	Kabel UTP 4-pár Cat.5E kroucené páry 8-žil	m	80,00	7,60	608,00
	Celkem za	Elektro				2 495,00
Díl:	Elektro					
8	220 32-0280	Zásuvka 1xRJ45 CAT.6A	ks	3,00	106,60	319,80
	Celkem za	Elektro				319,80

Cena celkem 4 778,90

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:	Pořadové číslo
Název položky:	Výměna poškozených stávajících parapetů	Pavilon C, F	12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
	76617Rpol	Parapet 170x2300	ks	1,00	761,00	761,00
	76617Rpol	Parapet 300x1460	ks	8,00	761,00	6 088,00
	76617Rpol	Parapet 250*2360	ks	1,00	761,00	761,00
	76619Rpol	Parapet 300x870	ks	2,00	409,70	819,40
f	76617Rpol	Parapet 150x1750	ks	2,00	761,00	1 522,00
f	76617Rpol	Parapet 250x1300	ks	1,00	761,00	761,00
f	76617Rpol	Parapet 250x1200	ks	1,00	533,00	533,00
	Celkem za					11 245,40

Cena celkem 11 245,40

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	<i>Nátěr plechových dvířek stávajících, u HUP vč. oplechování</i>	Pavilon F		16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrabáním	m2	5,65	16,07	90,77
2	783 20-5600.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	0,30	103,28	30,98
3	783 20-5600.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	2,00	103,28	206,55
4	783 20-5600.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	0,65	103,28	67,13
	Celkem za	783 Nátěry				395,43
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
5	764 53-0420.RT.2	Oplechování zdi z TI Zn plechu, rš. 330 mm	m	1,50	427,55	641,33
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				641,33
				Cena celkem		1 036,75

Stavba:	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Poradové číslo
Název položky:	Doplnění elektrozámků na stávající dveře	A, C, D, F, tělocvična		19

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / M.J.	celkem (Kč)
Díl:		Dveře pavilon C-E				
Rpol.		Zámek Security automatic	ks	1,00	3 908,00	3 908,00 Kč
Rpol.		Montážní sada elektromotoru	ks	1,00	5 240,00	5 240,00 Kč
Rpol.		Kabelová průchodka vnější	m	0,33	1 383,00	456,39 Kč
Rpol.		Koncovka pro kabelovou průchodku	ks	2,00	149,00	298,00 Kč
Rpol.		Hlavní protiplech levý	ks	1,00	296,00	296,00 Kč
Rpol.		Montáž	ks	1,00	5 300,00	5 300,00 Kč
						15 498,39 Kč
Rpol.		Dveře tělocvična				
Rpol.		Dveřní zámek GU Security automatic DM45/20	ks	1,00	3 908,00	3 908,00 Kč
Rpol.		Montážní sada elektromotoru	ks	1,00	5 240,00	5 240,00 Kč
Rpol.		Kování klika-koule bílá	ks	1,00	1 198,00	1 198,00 Kč
Rpol.		Dveřní zástrč pro PVC dveře	ks	2,00	758,00	1 516,00 Kč
Rpol.		Hlavní protiplech štlupový levý	ks	1,00	348,00	348,00 Kč
Rpol.		Protiplech proti střelkám	ks	2,00	310,00	620,00 Kč
Rpol.		Kabelová průchodka vnější	m	0,33	1 383,00	456,39 Kč
Rpol.		Koncovka pro kabelovou průchodku	ks	2,00	149,00	298,00 Kč
Rpol.		Montáž	ks	1,00	5 300,00	5 300,00 Kč
						18 884,39 Kč
Rpol.		Dveře služební vchod F				
Rpol.		Dveřní zámek GU Security automatic DM45/20	ks	1,00	3 908,00	3 908,00 Kč
Rpol.		Montážní sada elektromotoru	ks	1,00	5 240,00	5 240,00 Kč
Rpol.		Kování klika-koule bílá	ks	1,00	1 198,00	1 198,00 Kč
Rpol.		Dveřní zástrč pro PVC dveře	ks	2,00	758,00	1 516,00 Kč
Rpol.		Hlavní protiplech štlupový levý	ks	1,00	348,00	348,00 Kč
Rpol.		Protiplech proti střelkám	ks	2,00	310,00	620,00 Kč
Rpol.		Kabelová průchodka vnější	m	0,33	1 383,00	456,39 Kč
Rpol.		Koncovka pro kabelovou průchodku	ks	2,00	149,00	298,00 Kč
Rpol.		Montáž	ks	1,00	5 300,00	5 300,00 Kč
						18 884,39 Kč
Rpol.		Dveře D -Vchod F				
Rpol.		samoamykací elektronický zámek koule-koule	ks	1,00	2 870,00	2 870,00 Kč
Rpol.		Bezpečnostní kování koule-koule	ks	1,00	1 340,00	1 340,00 Kč
Rpol.		Montáž	ks	1,00	1 150,00	1 150,00 Kč
						5 360,00 Kč
Rpol.		Dveře A-tělocvična				
Rpol.		samoamykací elektronický zámek koule-koule	ks	1,00	2 870,00	2 870,00 Kč
Rpol.		Bezpečnostní kování koule-koule	ks	1,00	1 340,00	1 340,00 Kč
Rpol.		Montáž	ks	1,00	1 150,00	1 150,00 Kč
						5 360,00 Kč

63 987,17 Kč

Položkový rozpočet

214

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	<i>Dodatečná montáž žebříků</i>	Pavilon 0-F;F-D		20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767					
1	76715Rpol	Ocelový žebřík - s povrchovou úpravou ZŽ	kus	1,00	13 862,40	13 862,40
2	76716Rpol	Ocelový žebřík - s povrchovou úpravou ZŽ	kus	1,00	6 789,00	6 789,00
	Celkem za	767				20 651,40
					Cena celkem	20 651,40

Položkový rozpočet
214

Stavba :	Stavební úpravy - Modernizace ZŠ Průhonice	Objekt:		Pořadové číslo
Název položky:	Okopové plechy prvků Df04 a Df06	Pavilon F		23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1	Rpol.	Okopné plechy nerez, výška 200mm jednostranný	kus	4,00	313,60	1 254,40
2	Rpol.	Montáž okopných plechů	kus	4,00	240,00	960,00
	Celkem za					2 214,40
Cena celkem						2 214,40

29

